Pos Nr.
- 195
22 151
32 183
Pos Nr.
12 186
22 191
32 184
42 182
52 180
Pos Nr.
1° 54
2° 77
3° 71
40 78
50 12
6° 36
7° 35
8° 79
9° 59
10° 74
11¢ 72
Pos Nr.
1° 65
2° 40
3° 66
40 57
50 55
6° 1
7° 42
8° 81
9@ 56
10° 80
11¢ 41
12 99
13¢ 11
Pos Nr.
1¢ 10

o‘fé" -

Alba di Canazei 27 agosto 2017

Categoria RAGAZZI 1 femminile

Societa’
BRESENELLO
CAMPITELLO
UDINE

Categoria RAGAZZI 2 femminile

Concorrente AA
SUFFIANO' Matilde 08
BATTEL Alice 13
CELOTTI Elisa 07
Concorrente AA
PLATTER Gaia 03
SORARUF Elisa 06
FACCENDA Giulia 03
CELOTTI Sofia 03
GIOVANARDI Elisa 05

Categoria
Concorrente AA
IORI Stefano 07
SORARUF Thomas 09
BATTEL Samuel 08
BARBIERI Filippo 08
CHIOCCHETTI Christopher 09
BERNARD Sebastian 11
BERNARD Lucas 09
ZANIBONI Giulio 09
VALERUZ Andreas 13
LIANZA Valentino 12
BORRUSO Andrea 10

Categoria
Concorrente AA
DANTONE Mattia 03
DANTONE Fortunato 05
BERNARD Enrico 03
OBLETTER Matthias 05
PLATTER Diego 06
TONIATO Marco 05
BRUNNER Francesco 06
ZANIBONI Giovanni 03
CARLINI Alex 04
ZANIBONI Cesare 06
GUIDUBALDI Nauel 06
BACCHINI Mattia 06
CHIOCHETTI Thomas 06

Categoria

Concorrente
CASAGRANDA Elia

AA
01

Societa’
CANAZEI
SOTTOGUDA
PALU' DI GIOVO
UDINE

RIMINI

RAGAZZI 1 maschile

Societa’
PENIA
SOTTOGUDA
CAMPITELLO
PIANORO BOLOGNA
MOENA
POZZA
POZZA
VERONA
PENIA
POZZA
PALERMO

RAGAZZI 2 maschile

Societa’
CANAZEI
CANAZEI
CANAZEI
VIGO
CANAZEI
PADOVA
ALBA
VERONA
BRIXEN
VERONA
ALBA
ALBA
MOENA

ASPIRANTI maschile

Societa’
ALBA

Cronometraggio F.I.Cr.

[ G |
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Class.

ITAS

ASSICURAZIONI

PREDAZZO

Tempo Dist.
:01748.6
:29°57.9 28°09.3
1427 16.2 40°27.6
Tempo Dist.
54" 01.5

54" 28.6 271
:01708.9 7°07.4
126°42.6 327411
:40°10.0 46°08.5
Tempo Dist.
48°07.9

53°57.2 5749.3
:01709.6 13701.7
:04°13.2 16 05.3
: 08" 13.1 207 05.2
108" 22.4 20" 14.5
: 08" 26.0 20" 18.1
:08°37.7 20°29.8
:16°06.4 27°58.5
122°58.8 347 50.9
:25°13.8 37°05.9
Tempo Dist.
42° 05.6

42°31.2 25.6
47" 47.7 57421
51°30.5 97249
55°27.8 137222
55°28.9 137233
55" 45.5 13739.9
: 007 00.2 17" 54.6
:00°02.2 17" 56.6
:05°43.4 23737.8
:06°09.0 247 03.4
: 07 56.0 257 50.4
: 08" 40.2 26" 34.6
Tempo Dist.
39°27.5

- pg.1/5



17
49

Nr.
192
177
160
188
178

Nr.
181
176
193
187
159
153
152
179

Nr.
185
154
157
158
189
155
156
190
194

Nr.
51
39
68
33

Nr.
15

64
62
92
101
91

67
95
97
76
60

DEBERTOL Jannes 02 CANAZEI
ZANIBONI Giacomo 01 VERONA
CAPOLUONGO Andrea 01 MILANO

Categoria SENIOR femminile

Concorrente AA  Societa'
PEDERIVA Carlotta 92 VIGO
DANTONE Martina 86 POZZA
CANEPA Arianna 91 GENOVA
PITSCHGIDER Giada 86 PENIA
GIOVANARDI Martina 99 RIMINI

Categoria DONNE

Concorrente AA  Societa'

MICOLINO M. Serena 79 UDINE

VERONESE Marta 72 VENEZIA

VILLA Monica 68 PIANORO BOLOGNA
FOSCO Simonetta 74 VIGO

CREMA Silvia 73 VERONA

DENARO Silvia 71 PALERMO
CAPOVILLA Roberta 77 CAMPITELLO
BUSSAGLIA Ester 70 RIMINI

Categoria SIGNORE

Concorrente AA  Societa'
DELUCA Lorenza 58 TRENTO
PEDERIVA Alessandra 63 CANAZEI
AGOSTINI lida 53 POZzA
VENTURA Graziella 49 GENOVA

DE FOR Bruna 46 PORDENONE
MONACO Annamaria 48 PRATO
PRESUTTO Elisa 49 PRATO
GUERZI Andreina 49 NOVARA
GIARDINO M. Paola 56 FONDI

Categoria NON PIU' GIOVANI

Concorrente AA  Societa'
MENGHI Nino 38 RAVENNA
LEONARDI Pietro 32 SAN DONA'
ZANCANARO Renato 33 VIGO
RIZZOLI Walther 38 BOLOGNA

Categoria SUPER PIONIERI

Concorrente AA Societa'
MICHELUZZI Olivo 52 ALBA
GABRIELLI Giorgio 46 PREDAZZO
BORGHESI Virgilio 46 RIMINI
GABRIELLI Guido 53 U.S. DOLOMITICA
DAVARDA Vittorio 50 CAMPITELLO
VELLIS Nicolo' 42 PREDAZZO
TESTORE Osvaldo 47 NOVARA
PAZZAGLINI Renato 48 CATTOLICA
DELUCA Tullio 42 POZZA
SCIPIONE Giovanni 55 FONDI

DI IULIO Mario 45 PRATO
MODOLO Mario 43 PORDENONE

Cronometraggio F.I.Cr.

[ W (A QT (I Gy [ G W 'y

[ G T (AT U (N G

[ G G —y

[ G G G Y

Class.

43" 321
46" 41.6
48° 05.0

Tempo
40° 38.1

:13724.0
:16°13.8
:16°17.7
:33713.2

Tempo
56" 48.8
57 38.2

:05°02.7
: 08" 28.1
: 08" 33.7
:25°13.8
129°57.9
:40°52.4

Tempo
49° 26.5
53 38.4

: 08" 45.6
:17°03.6
:19°53.1
1337127
1337127
:34748.6
142°23.2

Tempo
51°01.4

:08°10.9
:16°01.5
:19°19.8

Tempo

45°27.5
47° 08.0
477 48.8
48°18.5
48 20.2
53 04.1
54" 14.2
59°40.8

: 037429
:03°55.8
:10°39.2
:11725.1

- pg.2/5

47046
7" 141
8°375

Dist.

327459
35" 35.7
35739.6
52" 35.1

Dist.

49.4
8713.9
11739.3
117449
28°25.0
337 09.1
44°03.6

Dist.

4"11.9
197191
277371
30" 26.6
437 46.2
437 46.2
457221
52" 56.7

Dist.

177 09.5
25700.1
28" 184

Dist.

"40.5
‘213
“51.0
$52.7
' 36.6
"46.7
14713.3
187 15.4
18" 28.3
25°11.7
25°57.6
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32
75

Nr.
44
45
70

73
53
18

Nr.

31
58
52
38
16
43
46

Nr.
93
14
100

50
63

61
37
20
34
69

Nr.
96
13

19
47
48
98

Nr.
94

Nr.
192

VESPASIANO Angelo
MELLINI Paolo
BORIO Michele

Concorrente

DELLA SEGA Gabriele
ZANCANELLA Vigilio
MORANDINI Paolo
RIZ Fausto

DEMARCH Marino
MANTOVANI Enrico
BALLETTA Giovanni

Concorrente

PEDERIVA Fabrizio
TOLAINI Massimiliano
OBLETTER Luigi
MENGHI Francesco
CORSETTI Marco
ZANIBONI Gianluca
STEFENELLI Alessandro
GIOVANARDI Cesare

Concorrente

BECCARI Filippo
CREPAZ Piergiorgio
COSTANTINO Federico
VALENTINI Francesco
POLETTI Giacomo
ZORZI Fiorenzo
COLOMBO Pollam
PERRONE Flavio
BON Giacomo
SUFFIEN Simone
BERNARD Andrea
CELOTTI Kristian

Concorrente

RASOM Mauro
RASOM Ivo
DANTONE Lodovico
VERRA Cosmar
BERNARD Gianluca
ECCHER Tiziano
SCIPIONE Andrea

Concorrente
RIGONI Matteo

Categoria ASSOLUTA Femminile

Concorrente
PEDERIVA Carlotta

44 PRATO
55 PARMA
56 PREDAZZO

Categoria PIONIERI

AA  Societa'

65 U.S. DOLOMITICA
66 MOLINA DI FIEMME
59 MOENA

60 CANAZEI

65 VERTICAL COL DI LANA

60 MODENA
66 NAPOLI

Categoria VETERANI

AA  Societa'

74 ALBA

72 BIENTINA - PI
67 VIGO

72 RAVENNA

70 ROMA

69 VERONA

71  SOVER

69 RIMINI

Categoria AMATORI

AA Societa’
79 ARABBA

75 VERTICAL COL DI LANA

80 ALBA

75 ALBA

81 TRENTO

75 POL. MOLINA
76 PENIA

75 CAVALESE

76 MILANO

81 REGGIO EMILIA
81 POZzA

78 UDINE

Categoria SENIOR maschile

AA Societa'
92 VIGO
89 VIGO
83 PENIA
89 ALBA
87 POZZA
87 POZZA
84 FONDI

Categoria JUNIOR

AA Societa'
00 MOENA

AA Societa'
92 VIGO

Cronometraggio F.I.Cr.

1
1
1

-

[ G Y

[ G Y
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:12706.8
1227 53.2
122°58.8

Tempo

33°44.4
37 53.6
39°51.1
41°17.5
42° 56.6
45" 08.6

:38°01.4

Tempo

34°53.1
37°51.1
40° 33.0
41°53.5
48 42.0

:08°50.8
:32730.8
:55°15.3

Tempo

31°55.7
33°04.9
34°00.3
34" 39.6
34°43.9
35°14.3
37 32.6
40° 25.6
57°39.3

:01°48.6
108" 24.0
1267 42.6

Tempo

30°37.5
34 30.3
35747.9
37°26.8
50" 11.9
50" 24.2
527 02.7

Tempo
41°57.0

Tempo
40" 38.1

—_

—_

26" 39.3
37°25.7
37°31.3

Dist.

4709.2
6" 06.7
7331
9°12.2
117242

:04717.0

Dist.

2°58.0
5739.9
7°00.4
137 48.9
33°57.7
57" 37.7

1207222

Dist.

1709.2
2°04.6
27439
27482
3°18.6
5736.9
87299
257 43.6
297529
36" 28.3
54746.9

Dist.

37528
5710.4
6°49.3
197 34.4
197 46.7
217252

Dist.

Dist.



185
154
186
191
181
176
184
195
193
187
159
157
177
160
188
158
189
153
182
151
152
155
156
178
190
180
179
183
194

Nr.
96
93
14
44
100
13

50

63

19

31
45
10
70
61
58

52
94
65
40
73

DELUCA Lorenza 58
PEDERIVA Alessandra 63
PLATTER Gaia 03
SORARUF Elisa 06
MICOLINO M. Serena 79
VERONESE Marta 72
FACCENDA Giulia 03
SUFFIANO' Matilde 08
VILLA Monica 68
FOSCO Simonetta 74
CREMA Silvia 73
AGOSTINI lida 53
DANTONE Martina 86
CANEPA Arianna 91
PITSCHGIDER Giada 86
VENTURA Graziella 49
DE FOR Bruna 46
DENARO Silvia 71
CELOTTI Sofia 03
BATTEL Alice 13
CAPOVILLA Roberta 77
MONACO Annamaria 48
PRESUTTO Elisa 49
GIOVANARDI Martina 99
GUERZI Andreina 49
GIOVANARDI Elisa 05
BUSSAGLIA Ester 70
CELOTTI Elisa 07
GIARDINO M. Paola 56
Categoria
Concorrente AA
RASOM Mauro 92
BECCARI Filippo 79
CREPAZ Piergiorgio 75
DELLA SEGA Gabriele 65
COSTANTINO Federico 80
RASOM Ivo 89
VALENTINI Francesco 75
POLETTI Giacomo 81
PEDERIVA Fabrizio 74
ZORZI Fiorenzo 75
DANTONE Lodovico 83
VERRA Cosmar 89
COLOMBO Pollam 76
TOLAINI Massimiliano 72
ZANCANELLA Vigilio 66
CASAGRANDA Elia 01
MORANDINI Paolo 59
PERRONE Flavio 75
OBLETTER Luigi 67
RIZ Fausto 60
MENGHI Francesco 72
RIGONI Matteo 00
DANTONE Mattia 03
DANTONE Fortunato 05
DEMARCH Marino 65
DEBERTOL Jannes 02

TRENTO
CANAZEI
CANAZEI
SOTTOGUDA
UDINE
VENEZIA
PALU' DI GIOVO
BRESENELLO
PIANORO BOLOGNA
VIGO
VERONA
POZZA
POZZA
GENOVA
PENIA
GENOVA
PORDENONE
PALERMO
UDINE
CAMPITELLO
CAMPITELLO
PRATO
PRATO
RIMINI
NOVARA
RIMINI

RIMINI

UDINE

FONDI

ASSOLUTA Maschile

Societa’

VIGO

ARABBA
VERTICAL COL DI LANA
U.S. DOLOMITICA
ALBA

VIGO

ALBA

TRENTO

ALBA

POL. MOLINA
PENIA

ALBA

PENIA

BIENTINA - PI
MOLINA DI FIEMME
ALBA

MOENA
CAVALESE

VIGO

CANAZEI
RAVENNA

MOENA

CANAZEI

CANAZEI
VERTICAL COL DI LANA
CANAZEI

Cronometraggio F.I.Cr.
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49’
53"
54"
54’
56"
57"
: 017
: 017
: 057
: 08
: 08
: 08
:13°
:16°
:16°
117
1197
1257
1267
1297
1297
1337
1337
1337
1347
1407
1407
1427
1427

26.5
38.4
01.5
28.6
48.8
38.2
08.9
48.6
02.7
28.1
33.7
45.6
24.0
13.8
17.7
03.6
53.1
13.8
42.6
57.9
57.9
12.7
12.7
13.2
48.6
10.0
52.4
16.2
23.2

Tempo

30’
31
33’
33’
34’
34’
34
34’
34
35’
35’
37’
37’
37’
37’
39’
39’
40’
40’
a1
a1
a1
42’
42’
42’
43’

37.5
55.7
04.9
44.4
00.3
30.3
39.6
43.9
53.1
14.3
47.9
26.8
32.6
51.1
53.6
27.5
51.1
25.6
33.0
17.5
53.5
57.0
05.6
31.2
56.6
32.1

- a a

" 48.4
13°
13°
13
16°
17
207
217
24"
27"
27"
28"
327
35°
357
36"
39’
44’
46°
49’
49’
52"
52"
52°
54’
59"
:00°
1017
1017

00.3
23.4
50.5
10.7
00.1

30.8
10.5
24.6
50.0
55.6
07.5
45.9
35.7
39.6
255
15.0
35.7
04.5
19.8
19.8
34.6
34.6
35.1

10.5
31.9
14.3
38.1
451

Dist.

a4 a4 a4 g a4
N N = = a4 a o ©

© © ®© NN OO R BR MR O®RN =

"18.2
‘274

06.9
22.8
52.8
02.1
06.4
15.6
36.8
10.4
49.3
55.1
13.6
16.1
50.0

“13.6
"48.1

"55.5
"40.0
“16.0
“19.5
r28.1
'53.7
“19.1
"54.6



270
28°
29°
30°
31¢
32°
330
340
35
36°
3re
38°
392
40°
41
420
430
440
450
46°
470
48°
49°
502
51¢
520
530
540
552
56°
570
582
59°
60°
61
62°
632
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71
72°
73
740
75¢
76°
76°
78°
79°
80°
81°
82°

53
15
17

66
64
49
54
62
92
38
47
48
51

57
98
101
77
91

55

42
37
67
81
56
71
20
95
97
78
80
41
99
39
12
36
34
35
79
11
16
76
60

68
59
33
32
75
74
72
69
43
18
46

MANTOVANI Enrico
MICHELUZZI Olivo
ZANIBONI Giacomo
GABRIELLI Giorgio
BERNARD Enrico
BORGHESI Virgilio
CAPOLUONGO Andrea
IORI Stefano
GABRIELLI Guido
DAVARDA Vittorio
CORSETTI Marco
BERNARD Gianluca
ECCHER Tiziano
MENGHI Nino
OBLETTER Matthias
SCIPIONE Andrea
VELLIS Nicolo'
SORARUF Thomas
TESTORE Osvaldo
PLATTER Diego
TONIATO Marco
BRUNNER Francesco
BON Giacomo
PAZZAGLINI Renato
ZANIBONI Giovanni
CARLINI Alex
BATTEL Samuel
SUFFIEN Simone
DELUCA Tullio
SCIPIONE Giovanni
BARBIERI Filippo
ZANIBONI Cesare
GUIDUBALDI Nauel
BACCHINI Mattia
LEONARDI Pietro
CHIOCCHETTI Christopher
BERNARD Sebastian
BERNARD Andrea
BERNARD Lucas
ZANIBONI Giulio
CHIOCHETTI Thomas
ZANIBONI Gianluca
DI IULIO Mario
MODOLO Mario
VESPASIANO Angelo
ZANCANARO Renato
VALERUZ Andreas
RIZZOLI Walther
MELLINI Paolo
BORIO Michele
LIANZA Valentino
BORRUSO Andrea
CELOTTI Kristian
STEFENELLI Alessandro
BALLETTA Giovanni
GIOVANARDI Cesare

60
52
01
46
03
46
01
07
53
50
70
87
87
38
05
84
42
09
47
06
05
06
76
48
03
04
08
81
42
55
08
06
06
06
32
09
11
81
09
09
06
69
45
43
44
33
13
38
55
56
12
10
78
71
66
69

MODENA
ALBA
VERONA
PREDAZZO
CANAZEI
RIMINI
MILANO
PENIA

U.S. DOLOMITICA
CAMPITELLO
ROMA
POZZA
POZZA
RAVENNA
VIGO

FONDI
PREDAZZO
SOTTOGUDA
NOVARA
CANAZEI
PADOVA
ALBA
MILANO
CATTOLICA
VERONA
BRIXEN
CAMPITELLO
REGGIO EMILIA
POZZA
FONDI
PIANORO BOLOGNA
VERONA
ALBA

ALBA

SAN DONA'
MOENA
POZZA
POZZA
POZZA
VERONA
MOENA
VERONA
PRATO
PORDENONE
PRATO

VIGO

PENIA
BOLOGNA
PARMA
PREDAZZO
POZZA
PALERMO
UDINE
SOVER
NAPOLI
RIMINI

Cronometraggio F.I.Cr.
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Class.

45
45
46°
a7
47’
47’
48’
48’
48’
48’
48’
50°
50°
51’
51’
52’
53"
53"
54’
55"
55
55
57’
59’
: 007
: 007
1017
1017
:03°
:03°
: 047
:05°
:06°
: 077
: 08
: 08°
: 08°
: 08°
: 08°
: 08
: 08
: 08
:10°
117
1127
:16°
:16°
1197
1227
1227
1227
1257
126°
1327
: 38°
1557

- pg.5/5

08.6
27.5
41.6
08.0
47.7
48.8
05.0
07.9
18.5
20.2
42.0
11.9
24.2
01.4
30.5
02.7
04.1

57.2
14.2
27.8
28.9
45.5
39.3
40.8
00.2
02.2
09.6
48.6
42.9
55.8
13.2
43.4
09.0
56.0
10.9
1341
224
24.0
26.0
37.7
40.2
50.8
39.2
25.1
06.8
01.5
06.4
19.8
53.2
58.8
58.8
13.8
42.6
30.8
01.4
15.3

147
147
16’
167
17’
17’
17’
17’
17’
17’
18’
197
197
20°
20°
21’
22’
23
23’
24
24
25’
27
29’
29°
29’
30°
31"
33’
33’
33’
35’
35’
37’
37’
37’
37’
37’
37’
38’
38’
38’
40°
40°
41’
45’
45°
48°
52’
52’
52’
54’
56"
1:01°
1:07
1:24°

31.1
50.0
04.1

30.5
10.2
1.3
275
30.4
41.0
427
045
34.4
46.7
23.9
53.0
252
26.6
19.7
36.7
50.3
51.4
08.0
01.8
03.3
22.7
24.7
321

1.1

05.4
18.3
35.7
05.9
31.5
185
33.4
35.6
44.9
46.5
48.5
00.2
02.7
13.3
01.7
47.6
29.3
24.0
28.9
423
15.7
213
21.3
36.3
05.1

53.3
23.9
37.8



